
M Ě S T O   P O S T O L O P R T Y 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 1/2013, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2011, o regulaci provozování loterií a 

jiných podobných her 

Zastupitelstvo města Postoloprty se na svém zasedání dne 27.03.2013 usnesením č. 

301/2013 usneslo vydat na základě ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích 

a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), a 

v souladu s ustanovením § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále 

jen „vyhláška“): 

 

Článek 1 

Změna obecně závazné vyhláška č. 6/2011, o regulaci provozování loterií a jiných 

podobných her 

1) V obecně závazné vyhlášce č. 6/2011, o regulaci provozování loterií a jiných 

podobných her ze dne 19.11.2012, se vkládá článek 2, který zní: 

„Článek 2 

Přechodné ustanovení 

Sázkové hry, loterie a jiné podobné hry dle článku 1 této vyhlášky povolené Ministerstvem 

financí před 31.12.2011, lze provozovat pouze v době od 08:00 hodin do 14:00 hodin, a to jen 

do doby, než budou taková povolení Ministerstvem finanční zřušena na základě čl. 1 této 

vyhlášky, nejdéla však do vypršení platnosti takových povolení.“ 

2) Dosavadní články 2 a 3 se označují jako články 3 a 4. 

 

Článek 2 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dnem vyhlášení. 

 

Miroslav Solar, v.r.       Václav Ibl, v.r. 

Místostarosta        starosta 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 09.04.2013 

Sejmuto z úřední desky dne: 25.04.2013 


